
Den dětí 2014

Napsal uživatel Janina
Úterý, 03 Červen 2014 21:27

Letošní Den dětí jsme oslavili na Hradišti. Počasí nám na rozdíl od loňska, kdy byly povodně,
opravdu přálo. Od Višňové i Chaloupek se sjížděly skupinky dětí s koly, kočárky, někdo
statečně šlapal pěšky, někdo přijel autem.

  

 Seděla jsem u zapisovacího stolku a měla to rojení jako na dlani. Všichni si mohli projít
stanovišti pohádkovými postavami a zasoutěžit si s nimi. U čarodějnice se míchaly kouzelné
lektvary. Zapeklité bylo sehnat květiny čtyř barev, ale povedlo se. U zahradníka se zalévaly
stromky, které, světe div se, rostly přímo před očima. Sice byly z papíru na špejlích, ale taková
technická hříčka potěší.  Kuchtičky učily balanc s podnosem, pan král proklepl fyzičku holčiček i
kluků, u vodníka se střílelo z vodní pistole a u princezny jste se mohli převlékat do šátkových
modelů dle libosti a řádku našich pohádkových postav završila bílá paní…  

  

 Děkujeme všem dětem, rodičům a prarodičům za účast a těšíme se na další setkání.  

  

Janina

  

 1 / 1


